2

[image: герб-малый]

ПРАВИТЕЛЬСТВО
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  20  » декабря 2019  г.  № 732
г. Кемерово

Об утверждении документации по планировке территории объекта
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]«Строительство автомобильной дороги по бульвару Строителей
от ул. Марковцева г. Кемерово до ул. Северная п. Металлплощадка Кемеровского муниципального района Кемеровской области»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Кемеровской области от 12.07.2006 № 98-ОЗ
«О градостроительной деятельности», согласованиями главы города Кемерово, главы Суховского сельского поселения Кемеровского муниципального района, на основании распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской области от 19.02.2019 № 94-р «О подготовке документации по планировке территории, предусматривающей размещение объекта «Строительство автомобильной дороги по бульвару Строителей от ул. Марковцева г. Кемерово до ул. Северная п. Металлплощадка Кемеровского муниципального района Кемеровской области» Правительство Кемеровской области – Кузбасса постановляет:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) объекта «Строительство автомобильной дороги по бульвару Строителей от               ул. Марковцева г. Кемерово до ул. Северная п. Металлплощадка Кемеровского муниципального района Кемеровской области».
2. Главному управлению архитектуры и градостроительства Кемеровской области обеспечить направление документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) объекта «Строительство автомобильной дороги по бульвару Строителей от ул. Марковцева г. Кемерово до ул. Северная п. Металлплощадка Кемеровского муниципального района Кемеровской области», утвержденной настоящим постановлением, главе города Кемерово, главе Суховского сельского поселения Кемеровского муниципального района в течение 7 дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области – Кузбасса».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника главного управления архитектуры и градостроительства Кемеровской области Костикова В.С.

[bookmark: _GoBack]              И.о. Губернатора
Кемеровской области - Кузбасса                                                       В.Н. Телегин
image1.png